İbn Abdüsselâm'ın Şâfiî fıkhı üzerindeki tesiri ve eylemlerinin mezhep mensupları arasındaki etkisi düşünüldüğünde söz konusu dikkatin makul bir dayanağa sahip olduğu anlaşılıyor. Bununla birlikte, henüz biat merasiminde

¹ İbn Abdüzzâhir bu gelişmeyle alakalı olarak 661 (1262-63) yılını verip, sayılarının azlığı dolayısıyla Hanbelîlerden bir naib atanmadığını ancak onlarla bir anlaşma akdedildiğini belirtiyorsa da (İbn Abdüzzâhir, 1976, s. 182) diğer kaynaklar genellikle Zî'l-Ka'de 660 (Eylül-Ekim 1262) tarihini vermekte ve üç mezhepten de naib seçildiğini belirtmektedir (Nüveyrî, 2004, C.

İzzeddin İbn Abdüsselâm. *Türkiye Diyanet Vakfı İslâm Ansiklopedisi*. (C. 19, s. 284-287). İstanbul: Türkiye Diyanet Vakfı Yay.
- Âşûr, S. A. (1992). *el-Müctemau'l-Mısırî fî Asri Selâtini'l-Memâlik*. Kahire: Dârü'n-Nehdati'l-Arabiyye.
- Ayaz, F. Y. (2005). Memlûkler dönemi vezirlerinden İbnü's-Sel'ûs (ö. 693/1294). *Ç. Ü. İlahiyat Fakültesi Dergisi*, 5/1: 91-122.
- Ayaz, F. Y. (2007). Türk Memlûkler döneminin büyük emirlerinden Yelboğa el-Ömerî (Ö. 768/1366) ve İdaredeki Nüfuzu. *Ç. Ü. Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi*, 16/1: 81-100.
- Ayaz, F. Y. (2015). *Memlûkler (1250-1517)*. İstanbul: İsam Yayınları.
- Ayaz, F. Y. – Eren, F. A. (2019). Memlûk Devletinde sultan ve emirlerin Hanefîliğe ilgisi. *IBAD Sosyal Bilimler Dergisi*, 5: 284-296.
- Berkey, J. (1992). *The transmission of knowledge in Medieval Cairo*. Princeton: Princeton University Press.
- Buhl, F. (1988). Mahmel. *İslâm Ansiklopedisi*. (C. 7, s. 151-152). İstanbul: Milli Eğitim Basımevi.
- Çubukcu, A. (1977). *Tarasûsî, hayatı, şahsiyeti ve eserleri*. Ankara: Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Basılmamış Doktora Tezi.
- Düzenli, A. (2021a). *Memlûkler döneminde iktidar-ulemâ ilişkisi (648-923/1250-1517)*. Ankara: Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Basılmamış Doktora Tezi.
- Düzenli, A. (2021b). İktidar-ulemâ ilişkileri bağlamında İzzeddin B. Abdüsselâm. *Mütefekkir*, 8/16: 211-233.
- Erkal, M. (2013). Zekât. *Türkiye Diyanet Vakfı İslâm Ansiklopedisi*. 44/197-207.

neşr. Rıdvân es-Seyyîd. Beyrut: Dârü't-Talîka.
- Tarsûsî. Necmeddin (2018). *Tuhfetü't-Türk, Tarsûsî'nin siyasetnamesi*. (Muhammed Usame Onuş, haz.), İstanbul: Türkiye Yazma Eserler Kurumu Başkanlığı.
- Nielsen, J. S. (1984). Sultan al-Zâhir Baybars and the appointment of four chief Qâdîs, 663/1265. *Studia Islamica*, 60: 167-176.
- Nielsen, J. S. (1985). *Secular Justice in an Islamic state: Mazâlim under the Bahrî Mamlûks 662/1264–789/1387*. Leiden: Nederlands Historisch-Archaeologisch Instituut te Istanbul.
- Nüveyrî. (2004). *Nihayetü'l-Ereb fi Funûni'l-Edeb*. tah. Necip Mustafa Fevîz – Hikmet Kaşlı Fevîz. (C. 30). Beyrut: Darü'l-Kütübî'l-İlmiyye.
- Rapoport, Y. (2003). Legal diversity in the age of Taqlîd: The four chief Qâdîs under the Mamluks".